
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.03.2019 08:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 598607 Hlincová HoraOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie, č.p. 
17, 37371 Libníč

70890650

00666271

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Kat.území: 639192 Hlincová Hora List vlastnictví: 261

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Pro:

Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.)  ze dne 18.12.2002.o

Z-6809/2003-301

Pozemky

                     

St.  256

St.  257

St.  283

    1197/2

    1197/3

    1199/3

    1199/5

    1209/3

    1209/4

134

88

234

2027

827

51

54

33

49

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha

vodní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

vodní nádrž 
umělá
vodní nádrž 
umělá

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Kontrolní činnost, č.j.: 128 pro Jihočeský kraj

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, obč.vyb.

St.  256

St.  257

St.  283

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.03.2019 08:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 598607 Hlincová HoraOkres: Obec:

    1197/3
    1199/3
    1199/5

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 639192 Hlincová Hora List vlastnictví: 261

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75011
75011
75011

827
51
54

Listina

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie, č.p. 17, 
37371 Libníč

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

70890650

70890650

70890650

70890650

00666271

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva směnná  ze dne 02.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.06.2005.

Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Rudolfov č.j. OV-194/2005 ze dne 07.03.2005. Právní 
moc ke dni 25.03.2005.

Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Rudolfov č.j. OV-195/2005 ze dne 07.03.2005. Právní 
moc ke dni 25.03.2005.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace , ze dne 18.3.2003 a dodatek č. 13
zřizovací listiny ze dne 15.9.2009 podle §35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb.

o

o

o

o

V-4385/2005-301

Z-16127/2005-301

Z-16127/2005-301

Z-33514/2009-301

15.03.2019  08:28:40Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-03-15T08:28:41+0100
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




